关于鑫鼎盛天润优选成长混合私募证券投资基金

合同变更的公告

兴业证券股份有限公司、全体基金份额持有人 :

鑫鼎盛天润优选成长混合私募证券投资基金 (备案代码 :SZ”87) (

以下简称
“
该基金

”)由我司厦门市鑫鼎盛控股有限公司 (备案编码

:P1001995)担任基金管理人,兴业证券股份有限公司担任基金托管人 ,

本基金符合成立条件并己成立。

中国证券投资基金业协会己于⒛24年 4月 30日 发布 《私募证券投资基

金运作指引》 (以下简称
“

《运作指引》
”),并将于⒛24年 8月 1日 起施

行。根据 《运作指引》相关规定,私募证券投资基金开展场外衍生品交易

的,应当以风险管理、资产配置为 目标,以国务院金融管理部门认可的机

构为交易对手方,并符合相关要求。

结合本基金投资 目标和投资交易策略,经审慎评估 ,为保护基金份额

持有人利益 ,我司决定本基金不开展收益互换、场外期权、收益凭证交易

,相应变更基金合同,删除基金合同投资范围、投资限制条款中的对应标

的及对应投资限制 (如有 ,具体删除内容以基金合同实际表述为准 )。

本公告的变更事项 自⒛24-0卜25起生效,变更内容构成基金合同不可

分割的组成部分 ,与基金合同具有同等的法律效力。

本次变更系因相关法律法规发生变化所致 ,我司承诺按照法律法规规

定及基金合同约定及时向基金份额持有人披露本次变更的具体内容。为保

障基金份额持有人赎回基金份额的权利,我司承诺于生效 日后的 【第三个

】交易日设置临时开放 日 (如 当日为固定赎回开放 日,则无需另行设置临

时开放 日)供基金份额持有人赎回基金份额 (如需),并承诺至少在临时

开放 日前二个交易日通知全体基金份额持有人 (如设置临时开放 日)。 在

本次合同变更生效后,我司承诺及时向中国证券投资基金业协会报告并履

行相应手续。

本次变更生效后 ,如有新投资者申购本基金的,我司承诺确保其充分

知悉并同意本公告的变更事项,或者确保其所签署的基金合同文件为己根

据本次变更内容调整后的最新有效的基金合同。

因我司未履行上述承诺导致的一切纠纷及责任 ,

金托管人不承担任何责任。

特此公告。 鳘
匚璎

谥。̈ 。,9喊